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Cocktailuri alcoolice tropicale 
Tropical Alcoholic Cocktails

Blue Hawaiian (5.3%)

Absolut Vodka, Rom alb Havana 3 YO, sirop de cocos, suc de ananas, sirop de 
curaçao albastru și frișcă vegetală.
Absolut Vodka, Havana 3 YO White Rum, coconut syrup, pineapple juice, blue 
curaçao syrup and vegetable cream

Ingrediente: Frișcă vegetală, Culoare: Caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), Emulgator: Lecitină (E322), Esteri ai acidului acetic cu mono și digliceride (E472), 
Datem (E472e), Stabilizator: Fosfați de sodiu (E339), Alginat de sodiu (E401), Hidroxipropil 
celuloză (E463), Antioxidant: EDTA sare de calciu (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420)
Ingredients: Vegetable whipped cream, Color: Carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), Emulsifier: Lecithin (E322), Esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), Datem (E472e), Stabilizer: Sodium phosphates (E 339), Sodium 
alginate (E401), Hydroxypropyl cellulose (E463), Antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
Sweetener: Sorbitol and sorbitol syrup (E420).

Piña Colada (5%)

Rom Alb Havana 3 YO, Rom de cocos Malibu, suc de ananas, sirop de cocos și 
frișcă vegetală.
Havana 3 YO White Rum, Malibu coconut Rum, pineapple juice, coconut syrup 
and vegetable cream

Ingrediente: Frișcă vegetală, Culoare: Caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), Emulgator: Lecitină (E322), Esteri ai acidului acetic cu mono și digliceride (E472), 
Datem (E472e), Stabilizator: Fosfați de sodiu (E339), Alginat de sodiu (E401), Hidroxipropil 
celuloză (E463), Antioxidant: EDTA sare de calciu (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420)
Ingredients: Vegetable whipped cream, Color: Carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), Emulsifier: Lecithin (E322), Esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), Datem (E472e), Stabilizer: Sodium phosphates (E 339), Sodium 
alginate (E401), Hydroxypropyl cellulose (E463), Antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
Sweetener: Sorbitol and sorbitol syrup (E420).

Strawberry Daiquiri (5.5%)

Havana 3 YO Rum, strawberry puree, lime juice
Havana 3 YO rom,  puree de căpșuni, suc de lime

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

300 ml  
39 lei
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Margarita 200 ml (10%)

Tequila Olmeca silver, lichior triple sec și suc de lime
Olmeca silver tequila, triple sec and lime juice 

Mojito (5%)

Havana 3 YO rom, zahăr brun, lime, mentă și sifon
Havana 3 YO Rum, brown sugar, fresh squeezed lime juice, mint leaves  
and soda water

Bahama Mama (5%)

Havana 3 YO rom, lichior triplu sec, sirop de banane, suc de portocale, suc de 
ananas, suc de lămâie și sirop de grenadine
Havana 3 YO Rum, triple sec, banana syrup, orange juice, pineapple juice, lemon 
juice and grenadine syrup

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

Melon Ball (4%)

Lichior de pepene verde și suc de portocale
Melon liqueur and orange juice

Cocktailuri alcoolice
Long Drinks 

Cuba Libre (5%)

Havana 3 YO rom alb, Coca-Cola și suc de lime proaspăt stors
Havana 3 YO rum, Coca-Cola and fresh squeezed lime juice 

Tequila Sunrise (5.5%)

Tequila Olmeca, suc de portocale și sirop grenadine
Olmeca tequila, orange juice and grenadine syrup 

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

Amaretto Sour 200 ml (8%)

Amaretto și suc de lămâie
Amaretto and lemon juice 

Cape Cod (5%)

Absolut Vodka, suc de merișoare și suc de lime proaspăt stors
Absolut Vodka, cranberry juice and fresh squeezed lime juice 

Gin Tonic (6%)

Beefeater dry gin, Schweppes Tonic Water și lămâie proaspătă
Beefeater dry gin, Schweppes Tonic Water and fresh lemon 

Carpano Orange (5%)

Carpano și suc de portocale
Carpano and orange juice

Bay Breeze (5%)

Absolut Vodka, suc de ananas și suc de merișoare
Absolut Vodka, pineapple juice and cranberry juice

300 ml  
39 lei

300 ml  
39 lei

Cocktailuri alcoolice tropicale 
Tropical Alcoholic Cocktails
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Vodka and Apple Juice / Vodcă cu suc de mere (5%)

Absolut Vodka și suc de mere
Absolut Vodka and apple juice  

Malibu Pineapple (4%)

Malibu rom de cocos și suc de ananas
Malibu Coconut Rum and pineapple juice

Capo Tonic (5%)

Vecchio Amaro del Capo și apă tonică Schweppes
Vecchio Amaro del Capo and Schweppes tonic water

Cocktailuri pentru copii 
Fairytale Kids Cocktails 

Scufița Roșie / Red Riding Hood
Piure de căpșuni, suc de lămâie/lime.
Strawberry puree, lemon/lime juice

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

Humpty Dumpty
Sirop de migdale, suc de ananas și suc de lămâie/lime
Almond syrup, pineapple juice and lemon/lime juice

Cinderella / Cenușăreasa
Suc de portocale, suc de ananas, suc de lămâie, suc de lime proaspăt stors și 
sirop grenadine
Orange juice, pineapple juice, lemon juice, fresh squeezed lime juice and 
grenadine syrup  

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

Snow White / Albă ca Zăpada
Suc de ananas, sirop de cocos și frișcă vegetală 
Pineapple juice, coconut syrup and Vegetable whipped cream 

Prince Charming / Făt-Frumos
Sirop Blue Curaçao, sirop mojito de mentă, suc de lămâie/lime
Blue Curaçao syrup, mojito mint syrup, lemon/lime juice  

300 ml  
32 lei

300 ml  
32 lei

300 ml  
39 lei

Cocktailuri alcoolice
Long Drinks

Cocktailuri pentru copii 
Fairytale Kids Cocktails
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Cocktailuri fără alcool 
Fruity Non–Alcoholic Cocktails 

Flavored Frappuccino / Frappuccino aromat 
Sirop de migdale, caramel sau vanilie, înghețată de vanilie, pudră de ciocolată, 
frișcă vegetală, topping cacao, zahăr, cafea instant și espresso.
Almond, caramel or vanilla syrup, vanilla ice cream, chocolate powder, vegetable 
cream, topping cacao, sugar, instant and espresso coffee

Ingrediente: Frișcă vegetală – 150g, sirop de migdale, caramel, vanilie – 20g, înghețată 
de vanilie (conține ouă, lapte)* – 15g, zahăr – 9g, topping de ciocolată neagră (conține 
soia, lapte) – 9g, ciocolată pudră (conține lapte) – 9g, cafea – 8g, cafea – 3g, colorant: 
caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) (E160a), conservant: sorbat de potasiu (E202), 
antioxidant: lecitină (E322), sare de calciu EDTA (E385), emulsifiant: lecitină (E322), esteri 
ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), datem (E472e), stabilizator: fosfați de 
sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil celuloză (E463), adipat de amidon 
acetilat (E1422), agent antiaglomerant: fosfați de calciu (E341), îndulcitor: sorbitol și sirop 
de sorbitol (E420).
Ingredients: Vegetable whipped cream – 150g, almond syrup, caramel, vanilla – 20g, 
vanilla ice cream (contains eggs, milk)* – 15g, sugar – 9g, dark chocolate topping 
(contains soy, milk) – 9g, powdered chocolate (contains milk) – 9g, coffee – 8g, coffee 
– 3g, color: carotenes (mixture of carotenes, b-carotenes) (E160a), preservative: 
potassium sorbate (E202), antioxidant: lecithin (E322), Ca salt EDTA (E385), emulsifier: 
lecithin (E322), acetic acid esters with mono- and diglycerides (E472), datem (E472e), 
stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium alginate (E401), hydroxypropyl cellulose 
(E463), acetylated distarch adipate (E1422), anti-caking agent: calcium phosphates 
(E341), sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420).

Informații nutriționale per porție (300 ml): Valoare energetică (kJ/kcal): 2227.3 / 535.4, 
grăsimi: 40.9g din care: acizi grași saturați 38.7g, glucide: 40.2g din care: zaharuri: 32.7g, 
proteine: 2g, sare: 0.3g.
Nutritional information per serving (300 ml): Energy value (kJ/kcal): 2227.3 / 535.4, fats: 
40.9g of which: saturated fatty acids 38.7g, carbohydrates: 40.2g of which: sugars: 
32.7g, proteins: 2g, salt: 0.3g.

Alergeni: Ouă, soia, lapte; poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă (nuci).
Allergens: eggs, soy, milk; may contain traces of nuts.

Aperitivo non-alcoholic / Aperitivo fără alcool  
Ramazzotti aperitivo Arancia 0%, suc de portocale și apă minerală
Ramazzotti aperitivo Arancia 0%, orange juice and mineral water

Green Apple / Măr verde 
Suc de mere, sirop de măr verde, suc de lime proaspăt stors, zahăr brun, 
scorțișoară
Apple juice, green apple syrup, fresh squeezed lime juice, brown sugar and 
cinnamon

Virgin Piña Colada 
Suc de ananas, sirop de cocos, frișcă vegetală
Pineapple juice, coconut syrup, vegetable cream

Ingrediente: Suc de ananas – 200ml, frișcă vegetală  – 80g, sirop de cocos – 20g, 
colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) (E160a), emulsifiant: lecitină (E322), 
esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), datem (E472e), stabilizator: fosfați 
de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil celuloză (E463), antioxidant: sare de 
calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de sorbitol (E420). 
Ingredients: Pineapple juice – 200ml, vegetable whipped cream – 80g, coconut 
syrup – 20g, color: carotenes (mixture of carotenes, b-carotenes) (E160a), emulsifier: 
lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and diglycerides (E472), datem (E472e), 
stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium alginate (E401), hydroxypropyl cellulose 
(E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Informații nutriționale per porție (300.00g): Valoare energetică (kJ/kcal): 1484.8 / 
355.4, grăsimi: 21g din care: acizi grași saturați 20g, glucide: 41.3g din care: zaharuri: 37g, 
proteine: 1.1g, sare: 0.2g. 
Nutritional information per serving (300.00g): Energy value (kJ/kcal): 1484.8 / 355.4, 
fats: 21g of which: saturated fatty acids 20g, carbohydrates: 41.3g of which: sugars: 37g, 
proteins: 1.1g, salt: 0.2g. 

Alergeni: Poate conține urme de: soia, lapte.
Allergens: May contain traces of: soy, milk.

Virgin Strawberry Daiquiri / Daiquiri cu căpșuni fără alcool 
Piure de căpșuni, suc de lime
Strawberry puree, lime juice 

E129 - poate să influențeze negativ dezvoltarea copiilor
E129 - may have an adverse effect on activity and attention in children

300 ml  
32 lei

300 ml  
32 lei

Cocktailuri fără alcool 
Fruity Non–Alcoholic Cocktails
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Vin la pahar 
Wine by the Glass 

Caii de la Letea Sauvignon Blanc (vin alb / white wine)

Caii de la Letea Rose Wine (vin roze / rose wine)

Caii de la Letea Fetească Neagră (vin roșu / red wine)

Omija, fructul cu 5 arome
Omija, the 5 flavoured berry
Dulce • Sărat • Amar • Iute • Acrișor / Sweet • Salty • Bitter • Spicy • Tangy  

The Korean Mojito (5%) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               300 ml 	 39 lei
Rom alb, sirop coreean Omija, sirop Mojito, zahăr brun, frunze proaspete de 
mentă & felii de lime, apă minerală carbogazoasă
White Rum, Omija Korean Syrup, Mojito Syrup, brown sugar, fresh mint  
leaves & lime wedges, sparkling water

Under the Bubbles (7%). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               150 ml	 39 lei
Sirop coreean Omija & prosecco
Omija Korean syrup & prosecco 

The Five Flavors (5%) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 300 ml 	 39 lei
Vodcă, lichior de piersici, sirop coreean Omija, suc de lămâie/lime,  
suc de portocale
Vodka, peach liqueur, Omija Korean syrup, lemon/lime juice, orange juice 

The Fabulous Korean Colada (5%) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    300 ml	 39 lei
Rom, sirop coreean Omija, mix piña colada
Rum, Omija Korean syrup, piña colada mix

Glamorous Korea (3.5%). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              300 ml	 39 lei
XUXU, sirop coreean Omija & suc de merișoare
XUXU, Omija Korean syrup & cranberry juice

Virgin Korean Mojito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 300 ml	 30 lei
Sirop coreean Omija, sirop mojito, zahăr brun, frunze de mentă proaspătă & felii 
de lime, apă minerală 
Omija Korean syrup, mojito syrup, brown sugar, fresh mint leaves & lime wedges, 
sparkling water

Korean Virgin Colada. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 300 ml	 30 lei
Mix piña colada & sirop coreean Omija
Piña colada mix & Omija Korean syrup

Băuturi spirtoase și lichioruri 
Spirits and Liqueurs 

Absolut Vodka (40%)

Four Roses Bourbon Whiskey (40%)

St Petroni Vermello (15%)

Havana 3 YO White Rum (37.5%)

Olmeca Tequila Silver / Gold (38%)

Jameson Irish Whiskey (40%)

Vechio Amaro del Capo (35%)

Liqueur Triple Sec (40%)

Liqueur Kahlua (20%)

40 ml  
30 lei

Omija, fructul cu 5 arome
Omija, the 5 flavoured berry
Dulce • Sărat • Amar • Iute • Acrișor / Sweet • Salty • Bitter • Spicy • Tangy  

150 ml  
38 lei
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Pitu Cachaça (38%)
Jägermeister (40%)
Carpano Bitter (25%)
Carolans (17%)
Amaretto (30%)
Metaxa 5* (36%)

Aperitivo (11%)

XUXU (15%)

Beefeater London Dry Gin / Beefeater Pink (40%)

Malibu Coconut Rum (21%)

Ballantine’s 7 YO Scotch Whisky (40%)

Cocktailuri spumante
Sparkling Cocktails 

Aperitivo Spritz (5%). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  300 ml	 40 lei
Aperitivo, prosecco și sifon
Aperitivo, prosecco and soda water 

Hugo (5%) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            300 ml	 40 lei
Prosecco, sirop de soc, suc de lime proaspăt stors, frunze de mentă și sifon
Prosecco, elderflower syrup, fresh squeezed lime juice, mint leaves  
and soda water 

Prosecco Sparkling Wine / Vin spumant prosecco . . . .   150 ml	 46 lei

Bere 
Beer & Cooler’s

Ursus Premium draught (5%) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         400 ml	 20 lei

Ursus Unfiltered draught / Ursus nefiltrată (5%). . . . . . . .       400 ml	 20 lei

Peroni Nastro Azzurro draught (5.1%) . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 400 ml	 21 lei

Kozel Premium Lager draught (4.6%) . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 400 ml	 21 lei

Ursus Premium 0% alcohol. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  can / doză 500 ml	 20 lei

Peroni Nastro Azzurro 0% alcohol. . . . . . . . . . .           can / doză 500 ml	 21 lei

Ursus Cooler (Cherry, Lemon, Grapefruit,  
Elderflower & Lime, Raspberry & Blackberry,  
Ginger & Lemon) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            can / doză 500 ml	 20 lei

Peroni Nastro Azzurro 0% alcohol (Limone di Sicilia,  
Arancia Rossa, Frutti Rossi e Menta). . . . . . . . .         can / doză 500 ml	 21 lei

Ursus Cooler 0% Hidrate Electroliti, Ursus Cooler  
Focus 0% Vitamina B6 + Cofeina . . . . . . . . . . .           can / doză 500 ml	 20 lei

Ursus Remix (3.2 %) (soc, lime & menta)   
(căpșune, zmeură & lămâie). . . . . . . . . . . . . . . . .                 can / doză 500 ml	 20 lei

Băuturi răcoritoare și apă 
Soft Drinks/ Juices/ Water

Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Coca-Cola Zero Zero 
Fanta / Sprite / Schweppes (tonic water, bitter lemon,  
mandarin, purple tonic, pink tonic). . . . . . . . . . . . .            can doză 330 ml	 16 lei

FuzeTea (lemon, peach / lămâie, piersici) . . . . . . . . . .          pet 500 ml	 19 lei

Izvorul Alb still water / Dorna sparkling water . . . . .    pet 500 ml	 13 lei

Vitamin Aqua (Ca, C+, Zn, B+,Mg, Ca Zero,  
B+ Zero, Mg Zero, C+ Zero). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    pet 600 ml	 23 lei

40 ml  
30 lei

Băuturi spirtoase și lichioruri 
Spirits and Liqueurs 
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Frappe-uri speciale Well Café
Well Café Special Healthy Frappes

Vanilla Caramel Frappe
Frappe de vanilie Alberts, sirop de caramel Alberts, lapte de cocos și frișcă 
vegetală. 
Alberts vanilla frappe, Alberts caramel booster, coconut milk, and vegetable 
whipped cream.
Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
Datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: Sare de calciu a EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420). 
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), Datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: calcium disodium EDTA 
(E385), sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Valori nutriționale per porție: ~510 kcal | Grăsimi 42.5 g (din care saturate 37.6 g) | 
Carbohidrați 23.7 g | Proteine 6.0 g | Sare 0.1 g
Nutritional values per seving: ~510 kcal | Fat 42.5 g (of which saturates 37.6 g) | 
Carbohydrates 23.7 g | Protein 6.0 g | Salt 0.1 g

Alergeni: Cereale cu gluten (ovăz), Soia (E322), Poate conține urme de lapte. 
Allergens: Cereals containing gluten (oats), Soy (E322), May contain traces of milk.

Vanilla Chocolate Frappe
Frappe de vanilie Alberts, ciocolată vegană Alberts, lapte de ovăz,  
frișcă vegetală.
Vanilla Alberts frappe, vegan Alberts chocolate, oat milk, vegetable cream 
Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: sare de calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420). 
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Valori nutriționale per porție: Valoare energetică: ~270 kcal, grăsimi: 14.5g din care: acizi 
grași saturați 8.4g, carbohidrați: 23.0g, proteine: 5.7g, sare: 0.2g.
Nutritional values per serving: Energy value: ~270 kcal, fats: 14.5g of which: saturated 
fatty acids 8.4g, carbohydrates: 23.0g, proteins: 5.7g, salt: 0.2g.

Alergeni: Cereale cu gluten (ovăz), soia (ciocolata vegană poate conține lecitină). Poate 
conține urme de lapte.
Allergens: cereals containing gluten (oats), soy (vegan chocolate may contain lecithin). 
May contain traces of milk.

Oat Cold Brew Coffee Frappe
Frappe de ovăz vegan Alberts, amestec de cafea arabica Alberts, lapte de ovăz, 
frișcă vegetală.
Frappe oat vegan Alberts, coffee blend arabica Alberts, oat milk, vegetable cream 
Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: sare de calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420). 
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Valori nutriționale per porție: Valoare energetică: ~231 kcal, grăsimi: 11.6g din care: acizi 
grași saturați 7.3g, carbohidrați: 17.7g, proteine: 1.7g, sare: 0.2g.
Nutritional values per serving: Energy value: ~231 kcal, fats: 11.6g of which: saturated fatty 
acids 7.3g, carbohydrates: 17.7g, proteins: 1.7g, salt: 0.2g.

Alergeni: cereale cu gluten (ovăz) și soia (cremă vegetală). Poate conține urme de lapte.
Allergens: cereals containing gluten (oats) and soy (vegetable cream). May contain traces 
of milk.

Spiced Chai Frappe
Frappe de vanilie Alberts, ceai chai condimentat, lapte de ovăz, frișcă vegetală. 
Frappe vanilla Alberts, spiced chai, oat milk, vegetable cream 
Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: sare de calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420).
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Valori nutriționale per porție: Valoare energetică: ~250 kcal, grăsimi: 12.1g din care: acizi 
grași saturați 6.9g, carbohidrați: 22.5g, proteine: 5.3g, sare: 0.2g.
Nutritional values per serving: Energy value: ~250 kcal, fats: 12.1g of which: saturated 
fatty acids 6.9g, carbohydrates: 22.5g, proteins: 5.3g, salt: 0.2g.

Alergeni: cereale cu gluten (ovăz) și soia (cremă vegetală). Poate conține urme de lapte
Allergens: cereals containing gluten (oats) and soy (vegetable cream). May contain traces 
of milk.

300 ml  
36 lei
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Matcha Frappe
Frappe de vanilie Alberts, infuzie de ceai matcha, lapte de ovăz, frișcă vegetală.
Frappe vanilla Alberts, matcha tea infusion, oat milk, vegetable cream  

Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: sare de calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420). 
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420). 

Valori nutriționale per serving: Valoare energetică: ~247 kcal, grăsimi: 12.1g din care: acizi 
grași saturați 6.9g, carbohidrați: 21.8g, proteine: 5.8g, sare: 0.2g.
Nutritional values per serving: Energy value: ~247 kcal, fats: 12.1g of which: saturated 
fatty acids 6.9g, carbohydrates: 21.8g, proteins: 5.8g, salt: 0.2g.

Alergeni: cereale cu gluten (ovăz) și soia (cremă vegetală). Poate conține urme de lapte
Allergens: cereals containing gluten (oats) and soy (vegetable cream). May contain traces 
of milk.

Sunflower Caramel Frappe
Bază de frappe vegană din floarea-soarelui Alberts, booster de caramel Alberts, 
lapte de ovăz, frișcă vegetală. 
Sunflower vegan frappe base Alberts, caramel booster Alberts, oat milk, 
vegetable cream 

Ingrediente: Frișcă vegetală, colorant: caroteni (amestec de caroteni, b-caroteni) 
(E160a), emulsifiant: lecitină (E322), esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceride (E472), 
datem (E472e), stabilizator: fosfați de sodiu (E339), alginat de sodiu (E401), hidroxipropil 
celuloză (E463), antioxidant: sare de calciu EDTA (E385), îndulcitor: sorbitol și sirop de 
sorbitol (E420).
Ingredients: Vegetable whipped cream, color: carotenes (mixture of carotenes, 
b-carotenes) (E160a), emulsifier: lecithin (E322), esters of acetic acid with mono- and 
diglycerides (E472), datem (E472e), stabilizer: sodium phosphates (E339), sodium 
alginate (E401), hydroxypropyl cellulose (E463), antioxidant: EDTA Ca salt (E385), 
sweetener: sorbitol and sorbitol syrup (E420).

Alergeni: cereale cu gluten (ovăz) și soia (cremă vegetală). Poate conține urme de lapte
Allergens: cereals containing gluten (oats) and soy (vegetable cream). May contain traces 
of milk.

Selecție specială de infuzii
Special Healthy Infusion

Herbal & apple citrus infusion / Infuzie de plante, mere și citrice
Infuzie de fructe de pădure și rozmarin Alberts, afine, zmeură, lămâie.
Infusion of herbal berries & rosemary Alberts, blueberries, raspberry, lemon 

Nutritional values / Valori nutriționale: 26.8 kcal, fats / grăsimi: 0g, carbohydrates / 
carbohidrați: 1.4g, proteins / proteine: 0.1g, salt / sare: 0g.

Tropical Roots Infusion / Infuzie tropicală de rădăcinoase
Bucăți de ghimbir Alberts, ananas, ghimbir, lămâie 
Ginger chunks Alberts, pineapple, ginger, lemon 

Nutritional values / Valori nutriționale: 47.6 kcal, fats / grăsimi: 0.1g, carbohydrates / 
carbohidrați: 8.9g, proteins / proteine: 0.8g, salt / sare: 2.4g.

Herbal berry infusion / Infuzie de plante și fructe de pădure
Infuzie de măr și tarhon Alberts, portocală, măr, lămâie. 
Infusion of apple & tarragon Alberts, orange, apple, lemon 

Nutritional values / Valori nutriționale: 22.6 kcal, fats / grăsimi: 0.2g, carbohydrates / 
carbohidrați: 1.3g, proteins / proteine: 0.4g, salt / sare: 0g.

300 ml  
36 lei

500 ml  
23 lei

Frappe-uri speciale Well Café
Well Café Special Healthy Frappes



WellCafé - Drinks Menu | 1918 | WellCafé - Meniu băuturi

300 ml  
34 lei

Disponibile la automat 
Available at the self-order machine

Smoothie-uri
Smoothies

Exotic Fusion (118 kCal) 
Măr, zmeură, banane, fructul pasiunii.  / Apple, raspberry, banana, passion fruit 

Berry Balance (108 kCal)
Banane, afine, zmeură.  / Bananas, blueberries, raspberries 

Mango Jazz (95 kCal)
Mango, ananas. / Mango, pineapple 

Ginger Gold (158 kCal)
Ananas, mango, nucă de cocos, ghimbir tropical. 
Pineapple, mango, coconut, tropical ginger 

Raspberry Rush (93 kCal)
Mango, zmeură, măr. / Mango, raspberry, apple 

Tropical Fusion (152 kCal)
Nucă de cocos, ananas, banane, mango. 
Coconut, pineapple, bananas, mango

Mango Cloud (185 kCal)
Banane, mango, nucă de cocos. / Bananas, mango, coconut. 

Golden Hour (97 kCal)
Măr, ananas, mango, ghimbir tropical. 
Apple, pineapple, mango, tropical ginger. 

Berry Glow (86 kCal)
Afine, mango, căpșuni. / Blueberries, mango, strawberries. 

Iced Tea de casă
Home Made Iced Tea

Herbal Berry Iced Tea / Ceai rece de plante și fructe de pădure
Infuzie de măr și tarhon Alberts, portocale, mere, sirop de agave, ceai negru.
Infusion of apple & tarragon Alberts, oranges, apples, agave syrup, black tea 

Nutritional values / Valori nutriționale: 31.4 kcal, fats / grăsimi: 0.2g, carbohydrates / 
carbohidrați: 4.2g, proteins / proteine: 0.4g, salt / sare: 0g.

Tropical Roots Iced Tea / Ceai rece tropical de rădăcinoase
Bucăți de ghimbir Alberts, ananas, ghimbir, sirop de agave, ceai negru.
Ginger chunks Alberts, pineapple, ginger, agave syrup, black tea 

Nutritional values / Valori nutriționale: 54.2 kcal, fats / grăsimi: 0.1g, carbohydrates / 
carbohidrați: 11.2g, proteins / proteine: 0.8g, salt / sare: 2.4g.

Apple Matcha Iced Tea / Ceai rece matcha și mere
Infuzie de fructe de pădure și rozmarin Alberts, afine, zmeură, sirop de agave, 
ceai negru.
Infusion of herbal berries & rosemary Alberts, blueberries, raspberry, agave 
syrup, black tea

Nutritional values / Valori nutriționale: 30.2 kcal, fats / grăsimi: 0g, carbohydrates / 
carbohidrați: 4.3g, proteins / proteine: 0.1g, salt / sare: 0g.

500 ml  
26 lei
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Cafea
Coffee

Espresso Amokka (0.2 kcal) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            30 ml 	 15 lei

Coffee Amokka (0.2 kcal) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              60 ml 	  15 lei

Caffe latte Amokka 
cafea cu lapte / coffee with milk (94.5 kcal) . . . . . . . . . . . . .            180 ml 	 18 lei

Cappucino Amokka – cafea cu spumă de lapte / 
coffee with frothed milk (56.8 kcal) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    180 ml 	 18 lei

Americano Amokka (0.2 kcal) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         180 ml	 15 lei

Cortado Amokka – espresso cu spumă de lapte / 
espresso with frothed milk (15 kcal). . . . . . . . . . . . . . . . .                50 ml	 16 lei

Disponibile la automat 
Available at the self-order machine

Red Velvet (108 kCal)
Mango, căpșuni, banane. / Mango, strawberries, bananas. 

Passion Flow (128 kCal)
Banane, mango, fructul pasiunii. / Bananas, mango, passion fruit. 

Frosted Berry (101 kCal)
Căpșuni, afine, banane. / Strawberries, blueberries, bananas. 

Smoothie-uri
Smoothies 

Pineapple Turmeric Smoothie / Smoothie cu ananas și turmeric
Bucăți de ananas Alberts, piure de turmeric Alberts, felii de banană Alberts, lapte 
de ovăz. 
Pineapple chunks Alberts, turmeric puree Alberts, banana slices Alberts, oat milk  

Nutritional values / Valori nutriționale: 147 kcal, fats / grăsimi: 2.5g, carbohydrates / 
carbohidrați: 23.6g, proteins / proteine: 2.4g, salt / sare: 0.1g.

Matcha & Spirulina Smoothie / Smoothie cu matcha și spirulină
Infuzie de ceai matcha Alberts, picături de spirulină Alberts, lapte de cocos. 
Matcha tea infusion Alberts, spirulina drops Alberts, coconut milk 

Nutritional values / Valori nutriționale: 254 kcal, fats / grăsimi: 23.9g (of which saturated / 
din care saturate: 21.3g), carbohydrates / carbohidrați: 4.8g, proteins / proteine: 3.0g, 
salt / sare: 0.1g.

300 ml  
34 lei

Disponibile la automat 
Available at the self-order machine

Smoothie-uri
Smoothies

Selecție disponiblă la bar 
Fresh bar selection

300 ml  
34 lei



22 | WellCafé - Meniu băuturi

Disponibile la automat 
Available at the self-order machine

Sucuri naturale
Natural Juices

Nordic Apple 
Sirop de mere / apples syrup (37,8 kcal ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     	 13 lei

Nordic Berry Essence 
Limonadă cu merișoare / lingonberry lemonade (39,36 kcal)		  14 lei

Citrus Flora Alba – Limonadă organică cu soc  /  
organic elderflower lemonade (33,36 kcal). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   	 11 lei

Citrus Paradisi 
Sirop de grapefruit roz / pink grapefruit syrup (29,88 kcal). . . . .    	 16 lei

Black Velvet Berry 
Sirop de coacăze / blackcurrant syrup (34,2 kcal). . . . . . . . . . . . .            	 18 lei

Arancia Essence 
Sirop de portocală / orange syrup (30,12 kcal). . . . . . . . . . . . . . . . .                	 16 lei

330 ml  




